[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 31.10.2019 № 162-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 31.10.2019 № 162-нпа «Об утверждении форм заявления на предоставление субсидий, справки-расчета размера субсидии, плана расходов, соглашения о предоставлении субсидии центру компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Новосибирской области» (далее – приказ) следующее изменение:
форму справки-расчета размера субсидии за счет средств областного бюджета, в том числе источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением текущей деятельности центра компетенций изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. министра                                                                                           С.А. Невзорова

Е.В. Цилковская

1

238 65 41
[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства сельского хозяйства Новосибирской области
от _________________ № _______

«УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства сельского хозяйства Новосибирской области
от 31.10.2019 № 162-нпа

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель министра - начальник управления развития сельских территорий и инвестиций министерства сельского хозяйства Новосибирской области
____________   ____________________
         подпись              (расшифровка подписи)

Заполняется получателем субсидии.
Представляется в отдел развития сельских
территорий и малых форм хозяйствования
в АПК министерства сельского хозяйства
Новосибирской области

Форма

СПРАВКА-РАСЧЕТ
размера субсидии в 20___ году за счет средств областного бюджета, в том числе источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением текущей деятельности центра компетенций
______________________________________________________________________,
(наименование получателя субсидии)
ИНН____________________________

	№ п/п
	Направление статьи расходов
	Единица измерения
	Стоимость единицы, рублей
	Сумма всего, рублей
	Процент возмещения, %
	Сумма субсидии к выплате, рублей (гр. 7 = гр. 5 x гр. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	ИТОГО:

Руководитель
получателя субсидий	                                                   _______ ________________
                             (подпись)        (расшифровка подписи)
   М.П.  (при наличии печати)

Главный бухгалтер
получателя субсидий	                                                _______  _________________
                          (подпись)        (расшифровка подписи)
тел. _____________________
«___» _____________ 20__ г.

Специалист отдела развития
сельских территорий и малых
форм хозяйствования в АПК
Минсельхоза НСО                                                              _______  ________________
                                                                                                                                   (подпись)          (расшифровка подписи)

Проверено:
Специалист отдела государственной
поддержки и бюджетного учета
Минсельхоза НСО                                                               _______  ________________
                                                                                                                                   (подпись)          (расшифровка подписи)

_________».
image1.wmf